
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2022 года № 19
с.Улёты

Об утверждении плана работы Совета муниципального района 
«Улётовский район» на 2023 год

Рассмотрев предложения по плану мероприятий Совета 
муниципального района «Улётовский район» на 2023 год, руководствуясь 
статьей 7 главы 2 Регламента Совета муниципального района 
«Улётовский район», утвержденного решением Совета муниципального 
района «Улётовский район» от 27.02.2013г. № 49, Совет муниципального 
района «Улётовский район» решил:

1. Утвердить план работы Совета муниципального района 
«Улётовский район» на 2023 год согласно приложению.

2. Настоящее решение официально опубликовать путем размещения 
(обнародования) на официальном сайте муниципального района 
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» - в разделе «Документы»- « Правовые акты Совета» 
https://uletov.75.ni/.

https://uletov.75.ni/

